
 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE  

 
DECANAT 

 

PAGINA 1 | 

B-dul Vasile Pârvan, Nr. 4, 300223 Timişoara, 
România. 

Tel./Fax: +4 0256-592.164 (318), 
www.litere.uvt.ro 

 

 

 

 

Hotărârea nr. 115 

a Consiliului Facultăţii de Litere, Istorie şi Teologie 

din 24. 10. 2022 

-Extras- 

 

Omis cele de omis: 

 

Consiliul Facultății de Litere, Istorie și Teologie, în urma votului electronic al 

Consiliului facultății din 24. 10. 2022, în conformitate cu prevederile art. 49, alin. 2 din 

Carta UVT și cu prevederile art. 213, alin. 10 din Legea Educației Naționale Nr. 1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

 

 

 

Validarea componenței comisiei de acordare a burselor la nivelul Facultății de Litere, Istorie 

și Teologie, conform art. 6 alin. 3 al  Regulamentului de acordare a burselor UVT: 

• Decanul Facultății de Litere, Istorie și Teologie: Prof. dr. habil. Loredana Pungă 

• Prodecanul responsabil cu problemele studențești/activitatea didactică: Conf. dr. Karla 

Lupșan 

• Secretarul șef al Facultății de Litere, Istorie și Teologie: Ramona Mițiga 

• Reprezentantul studenților în Consiliul Facultății de Litere, Istorie și Teologie : Alexia 

Podină 

• Studentul delegat de către OSUT: Geanina-Raluca Henț 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. habil. Loredana Pungă 

 

 

 


